[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от 07 декабря  2016 года                                                                                              № 63
	О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Любавичского сельского поселения от 22.11.2013     № 17

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденное решением Совета депутатов Любавичского сельского поселения от 22.11.2013 № 17 (в редакции решений от 18.03.2016 № 41, от 11.11.2016 № 58) следующие изменения:

           1) Пункт 7 части 2 статьи 3 признать утратившим силу.

   2.Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                    В. П. Куземченков